КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ЮРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                          РЕШЕНИЕ

         23.04.2018г.                                   с. Юрьевка                                     № 22-104
О формировании состава участковых избирательных комиссий на территории Юрьевского сельсовета
В соответствии  с действующим законодательством  Российской Федерации и Красноярского края по выборам в органы власти федерального, краевого и муниципального уровней  Юрьевский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Предложить  в состав участковых  избирательных  комиссий:
- избирательный участок  № 966, д. Вешняково-Катеюл – Буймову Наталью Александровну 21.01.1984 г. рождения, образование высшее, Муниципальное казенное учреждение Боготольский архив, архивист;
 -  избирательный участок  № 967,  с.Юрьевка – Аверченко Марию Сергеевну17.10.1985 г. рождения, образование средне – специальное,   МБДОУ Юрьевский детский сад, воспитатель;

-  избирательный участок  № 968,  д. Березовка – Люсюкова Леонида Борисовича 31.03.1960 г. рождения, образование  средне - специальное, безработный;
- избирательный участок  № 969,   д. Георгиевка  –   Прудникову Татьяну Антоновну 16.02.1963 г. рождения, образование  средне -специальное, МБУ УЦСОН «Надежда», социальный работник;
- избирательный участок  № 970,  д. Лебедевка  –  Федотко Татьяну Михайловну 18.12.1960 г. рождения, образование  средне - специальное, Муниципальное бюджетное учреждение культуры ЦКС Боготольского района, кульорганизатор.
2. Настоящее Решение  вступает в силу  в день,  следующий за днём  его опубликования в районной газете «Земля боготольская».

      Председатель Юрьевского
Глава
     сельского Совета депутатов:                              Юрьевского сельсовета:
      _________Е.Н.Шалудкина                                 __________ И.М.Леднева